ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 32/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2025
CONTRATO N° 341/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público
interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
CIDADANIA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.668.776/0001-47, estabelecida na Trav. Raimundo Porto, S/N-
ALTO SERTANEJO-SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, CEP: 64.760-000, neste ato representado por sua
Secretária Juliana Rodrigues de Sena Araújo.
CONTRATADA: VANDERLEY ARAUJO DE SOUSA LTDA,  inscrita no CNPJ: 03.315.663/0001-93,
situada na TV SANTO ANTONIO, 608-centro – São João do Piaui-PI, neste ato representado pelo Sr.
Vanderley Araujo de Sousa.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, MATERIAIS HIDRÁULICOS, EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS) PROFISSIONAIS, GRANITO, MATERIAIS EM GESSO,
VIDROS E ESPELHOS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI.
VALOR R$ 259.744,98 (duzentos e cinquenta e nove mil e setecentos e quarenta e quatro reais e
noventa e oito centavos)
VIGENCIA : 12 meses
Projeto Atividade: 08.122.0002.2046; 08.243.0009.2047; 08.243.0009.2046; 08.304.0009.2059;
16.482.0011.1014; 08.245.0009.2049; 08.245.0009.2051;
 Elementos de despesa: 3.3.90.30; 3.3.90.32;
Fonte de Recurso: 500, 660.
São João do Piauí, 09 de dezembro de 2025
Ana Marcia Coelho
Pregoeira